



KP PARTS - VARAOSAT VAIVATTOMASTI JA LUOTETTAVASTI

Laadukkaat vara- ja kulutusosat mahdollistavat laitteellesi onnistuneen huollon, turvallisen toiminnan ja pitkän elinkaaren. KP Partsilta varaosat ontelovalukoneille ja tuotantolaitteille.

KP Partsin pitkän kehitystyön tavoite on ollut kulutuskestävyyden parantaminen ja parempi tuotantotehokkuus asiakkaalle. Kehitystyön tulos näkyy hyvin esimerkiksi ontelovalukoneen syöttöruuvien kulutuskestävyydessä.

KP Partsin varaosapalvelulla on nopeat toimitusajat ja hyvä saatavuus, joka auttaa huollon vaatiman aikaikkunan optimoinnissa. Varaosat toimitetaan joko sarjoina tai yksittäisinä varaosina suoraan Vantaan varastolta.



PALVELUT TEOLLISUUDEN TARPEISIIN

KP CRANES

TEOLLISUUS- JA SILTANOSTURIT

Teollisuudessa on erilaisia nostotarpeita, joihin löydetään yhdessä ketterä ja luotettava ratkaisu tarvittaessa jopa räätälöitynä. Älykkäät ratkaisut nostureiden elinkaaren hallinnassa tukevat tiedolla johtamista. Nosturin etävalvontapalveluiden avulla tiedät tulevat nosturihuollot, jotka perustuvat nosturin todelliseen käyttöön ja nostoihin.

KP CRANE INSPECTIONS

NOSTURITARKASTUKSET

Oikea-aikainen huolto ja määräaikaistarkastus antavat aina hyvän kokonaiskuvan esimerkiksi siltanosturin kunnosta. Huolto ennen tarkastusta varmistaa, että nosturiin ei jää erillisiä huoltokäyntejä vaativia korjauskohteita. Näin ennakoidaan ja hallitaan sekä riskit että kustannukset, ja samalla taataan nosturin häiriötön käynti.

KP SERVICE

TEOLLISUUDEN KUNNOSSAPITO

Osaamisen ytimessä on edelleen tuotantolaitosten kunnossapito, joka painottuu elementtiteollisuuden laitehuoltoihin ja varaosapalveluihin sekä modernisointeihin. Lisäksi voit hyödyntää KP:n ammattiosaamista esimerkiksi erilaisissa raskaan teollisuuden projekteissa ja seisokeissa.

KP PARTS

VARAOSAT JA KULUTUSOSAT

Laadukkaat vara- ja kulutusosat mahdollistavat laitteellesi onnistuneen huollon, turvallisen toiminnan ja pitkän elinkaaren. Varaosapalvelulla on nopeat toimitusajat ja hyvä saatavuus, joka auttaa sinua optimoimaan huollon vaatiman aikaikkunan. KP:n tarjonnasta löytyvät ontelovalukoneiden, tuotantolaitteiden sekä siltanostureiden vara- ja kulutusosat.

Nopean ja laadukkaan palvelun takaa vahva paikallinen osaaminen ja kattava palveluverkosto. Vuonna 2003 perustettu KP-ServicePartner Oy on suomalainen perheyhtiö ja toimintaa on Suomessa 14 paikkakunnalla työllistäen noin 100 alan ammattilaista.

